Añyēt̄m̄ḡw̄ — { Pro Infinitivo usurpatūr Participium, cum Verbis
| Incipiendi, Perseverandi, Desinendi, Cognoscendi. Item his:
| θοκέω, Φαινομέω, νομίζω, αἰχνύομαι, Φθίνω, λαρβάω.

Præpositiones.

Genitivi { *en* vel *ēz* — ex.

[loci, temporis, materia, causa efficientis.]

τρ̄ḡ — ante [loci & temporis.] | *δια* — per [loci, & instrumenti.]

σύν — pro, vice.

υπερ — pro [in bonū alicujus.] super

τὸν — a, de, ex.

τρ̄ḡs — a. coram. penes [officii.]

κατὰ { contra. de [deorsum]

τρ̄ḡ — a [causa efficientis & originis]

super [in loco.] | *τεῖ* { de [objecti] pro [in bonum

μετα — cum.

αὐθι } alicujus.]

τρ̄ḡ — super, in, tempore

τρ̄v — sub [in loco] a [efficientis]

penes, [arbitrii.] | *pra* { ut,

pragaudio.

Dativi { *σύ* — in, inter. | *τρ̄ḡs* — apud, juxta.

σὺν — cum. | *τρ̄ḡi* — super, apud, penes [potestatis.]

τρ̄ḡa — apud. | *τρ̄v* — sub.

Accusativi { *εἰς* — in, ad, erga.

σύν — per [loci & temporis]

τρ̄ḡ — ad, apud, adversus, erga.

Absolute, ex aequo,

τρ̄ḡa — præter. præ [cōparatiꝝ]

δια — propter.

durante

υπερ — ultra.

τεῖ — circa, circum, circiter, erga.

μετα — post.

τρ̄v — sub.

τρ̄ḡ — ad, in, versus.

S P E.

Græca.

4F

SPECIALIS Constructio CASUUM.

Per Genitivum exprimunt Græci Ablativum Latinum.

Excepe. Per Dativum exprimunt Ablativum Modi, Causæ, Instrumenti.
Item χρώματι, χαιρε, θύδομα, ἐρέθομα, θησαυρωμα, πεπίστες
Gaudeo Nitor Fretus.
Per Accusativum construunt Vescor, & interdum per Dativū. Et Misereor.
Ωφέλεμενος οὐ- Adjectiva & Verba significantia Curam incurv.

Adjectiva & Verba significantia Curam, incuria:
Desiderium, negligentiam. Nesciri:

Desiderium, neglectum: Notitiam, ignorantia,
sensum: Metum, securitatem: Crimen, innocentiam:
Studium, contemnum: Item: Copiam,
inopiam: Dignitatem, indignitatem: Materiam,
Partem, Pretium, Certum tempus, Participatio-
nem, Privationem: Genitivum asciscunt. [Ex-
cipe verba videndi cum Accusativo.]

Verbalia in mōs, & Quæcunque Potentiam aut Facultatem, Habitum & Dominium significant, Genitivum rei asciscunt.

Partitiva & partitivè usurpata, Genitivos Plurales asciscunt (planè ut apud Latinos.)

Verba Accusandi, Damnandi, Absolvendi, asci-
scunt Genitivum nomine vel criminis / *in* *accusando*

Comparativi ascicunt Genitivum rei superata.

Qui exponi potest per n, utrūq, utrūq, quāq
Verba & Adjectiva Dignitatis & contrā Genitivū

asciscunt vel Infinitivum (*ut supra dictum.*)
Duo Genitivi junguntur ad designandam consequiam.

*διαφέρεις αἰματο-
πολῶν* — Verba Aberrandi seu Frustrandi , Abstinendi,
Admirandi, Apprehendendi, Assequendi, Co-
nandi, Distandi , Dolendi , Excellendi, Inci-
piendi , Definendi, Liberandi vel Auferendi,
Parcendi , Sedandi , Tentandi ; Genitivum
asciscunt.